IS menggunakan hadits Nabi Muhammad SAW dan kisah-

²⁶ Harleen K Gambhir, "Dabiq: The Strategic Messaging of the Islamic State", *Backgrounder*, Institute for Study of War (August 2014), h. 3

²⁷ Islamic State "A New Era Has Arrived Of Might And Dignity For The Muslims" in *Dabiq*, Issue 1, July 2014/Ramadhan 1435 Hijriyah, Al Hayat Media Center (2014), h. 8-9

²⁸ Islamic State "The World Has Divided Into Two Camps" in *Dabiq*, Issue 1, July 2014/Ramadhan 1435 Hijriyah. Al Hayat Media Center (2014), h. 10-11.

²⁹ Abu Amr Al Kinani, "It's Either The Islamic State Or The Flood", *Dabiq*, Issue 2, July 2014/Ramadhan 1435. Al Hayat Media Center (2014), h.5

kisah sejarah Nabi SAW sebagai dalil ajakan mereka.

- Hitti, Phillip K. *History Of The Arabs*, terj. Cecep Lukman Yasin, Dedi Slamet Riyadi. Jakarta: Serambi. 2008.
- <https://www.bbc.com/indonesia/dunia-40483011>, diakses 25 November 2018
- Islamic State "A New Era Has Arrived Of Might And Dignity For The Muslims" in *Dabiq*,Issue 1, July 2014/Ramadhan 1435 Hijriyah, Al Hayat Media Center (2014)
- Islamic State "The World Has Divided Into Two Camps" in *Dabiq*,Issue 1, July 2014/Ramadhan 1435 Hijriyah. Al Hayat Media Center (2014)

- Islamic State, "Advice For Those Who Embarking Upon Hijrah", *Dabiq*, Issue 3, September 2014/Shawwal 1435. Al Hayat Media Center (2014)
- Islamic State, "Foreword", *Dabiq*, Issue 6, December 2014/Rabi' Al Awwal 1436.